
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE

1

##numero_data##

Ogge tto:  Richiesta di parere alla Commissione assembleare competente sullo schema di deliberazione 

concernente: Art.11, c.1, legge regionale n.11/2022 - Determinazione dei criteri per la 

definizione della dotazione organica dell’Agenzia per l’innovazione nel settore 

agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca".

LA GIUNTA REGIONALE

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente deliberazione, predisposto  dalla 

Direzione Risorse umane e strumentali, dal quale si rileva la necessità di adottare il presente atto;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 

deliberare in merito;

VISTO l’art. 11, c.1, della legge regionale n.11/2022;

VISTO il parere favorevole di cui all’articolo 4, comma 5, della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18, 

sotto il profilo della legittimità e della regolarità tecnica, del dirigente della Direzione risorse umane e    

strumentali,  che contiene anche l’attestazione che dal presente atto non deriva né può derivare un 

onere a carico del bilancio regionale;

VISTA  la proposta del Direttore di Dipartimento Programmazione integrata, UE e risorse finanziarie, 

umane e strumentali;

VISTI gli artt. 22 e 28 dello Statuto della Regione;

Con la votazione, resa in forma palese, riportata nell’allegato “Verbale di seduta”

DELIBERA

 di trasmettere alla Pre sidenza del Consiglio-Assemblea  Legislativa Regionale, al fine  

dell’acquisizione del parere  della Commissione Assembleare competente ,  sullo schema di 

deliberazione  concernente :  A rt.11, c.1, legge regionale n.11/2022 - Determinazione dei criteri 

per la definizione della dotazione organica dell’Agenzia per l’innovazione nel settore 

agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca", di cui all’allegato 1;

 di stabilire che l’allegato 1 costituisce parte integrante della presente deliberazione.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
           (Francesco Maria Nocelli)               (Francesco Acquaroli)
      Documento informatico firmato digitalmente    Documento informatico firmato digitalmente



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE

2

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

La Direzione Risorse Umane e Strumentali  ha predisposto l’allegato schema di deliberazione 
concernente:   “ A rt.11, c.1, legge regionale n.11/2022 - Determinazione dei criteri per la definizione della 
dotazione organica dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche 
Agricoltura Pesca".
La Giunta, per poter deliberare in merito, deve acquisire i l parere  della Commissione   assembleare 
competente, ai sensi dell’art.11, c.1, legge regionale n.11/2022.
Con la presente deliberazione si chiede, pertanto, che la Giunta si pronunci in merito alla   richiesta del 
suddetto parere.

L’allegato 1 costituisce parte della presente deliberazione.

Dal presente atto non deriva spesa a carico del bilancio regionale.

Per le ragioni sopra esposte, si propone l’adozione di conforme deliberazione.

Il sottoscritto , in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis 
della legge n. 241/1990 e degli articoli 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della deliberazione di Giunta n. 
64/2014.

                       Il responsabile del procedimento
                                                                                                                 (Daniela Del Bello)

          Documento informatico firmato digitalmente



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE

3

PARERE DEL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E STRUMENTALI

Il sottoscritto , considerata la motivazione espressa nell’atto, esprime parere favorevole sotto il profilo 
della legittimità e della regolarità tecnica della presente deliberazione.
Attesta inoltre che dalla presente deliberazione non deriva né può derivare un onere a carico del 
bilancio regionale.

Il sottoscritto, in relazione alla presente deliberazione, dichiara, ai sensi dell’art. 47 D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 
6 bis della L. 241/1990 e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della DGR 64/2014.

Il dirigente della Direzione
(Daniela Del Bello)

Documento informatico firmato digitalmente

PROPOSTA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
PROGRAMMAZIONE INTEGRATA, UE E RISORSE FINANZIARIE, UMANE E

STRUMENTALI

Il sottoscritto propone alla Giunta regionale l’adozione della presente deliberazione.
La sottoscritta , in relazione al presente provvedimento, dichiara, ai sensi dell’articolo 47 del D.P.R. 
445/2000, di non trovarsi in situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis 
della legge n. 241/1990 e degli articoli 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della deliberazione della Giunta 
regionale n. 64/2014.

    Il Direttore del Dipartimento
    (Maria Di Bonaventura)

          Documento informatico firmato digitalmente

 

ALLEGATI
##allegati##


	NumeroDataRep: n. 1556 del 28 novembre 2022
	Allegati: Allegato 1_unito.pdf  -  D6854D7A686B461E9534DF03336322C93A41E73EADAE285D5F931F692A4B96DA
1556.pdf  -  CA9063CAFA83FA1960BFFB21CEC17F9E6818A242B829DD2981B386F7E93A89A9
		contact.01
	2022-11-22T16:07:57+0100
	location.01
	Daniela Del Bello
	reason.01


		contact.02
	2022-11-22T16:09:30+0100
	location.02
	Daniela Del Bello
	reason.02


		2022-11-23T16:05:52+0100
	MARIA DI BONAVENTURA


		contact.04
	2022-11-29T16:21:54+0100
	location.04
	FRANCESCO MARIA NOCELLI
	reason.04


		2022-11-29T17:48:02+0100
	FRANCESCO ACQUAROLI




